—

\

/// 2

@&

\\}ih E_;_ Aﬂif/
\ihmat/

~— _x/

CONVOCAGAO — CONCURSO PUBLICO 004/2014

O Departamento de Gestdo de Pessoas convoca o candidato aprovado em Concurso Puablico
abaixo relacionado, por ordem de classificagdo, a comparecer no dia 17/04/2015, no horario
abaixo, no Centro de Formacao dos Profissionais em Educacgéo "Paulo Freire" a Rua
Euclides Pires de Assis, 205 - Remanso Campineiro, Hortolandia - SP, para tratar de

sua nomeacado. O nao comparecimento implicara na perda dos direitos legais decorrentes do
Concurso Publico 004/2014.

Cargo: AGENTES DE POLITICAS SOCIAIS
Especialidade: EDUCADOR INFANTIL
Horério: 09:00h.

CLASS

77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°

NOME
YOKO MERRY TOKIHISA ENDO

LUCIA TEIXEIRA DE SOUZA

ADRIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA
SELMA DUARTE DA COSTA DOS SANTOS
JAQUELINA FARIAS DA SILVA

SANDRA APARECIDADE FREITAS SANTOS
GILMARA MATTOS DA CRUZ

Hortolandia, 10 de abril de 2015.

SELMA DE ANDRADE OLIVEIRA
CHEFE DO SETOR DE ATOS E CONTRATAGOES

DOCUMENTOS
373846538

366266081
19312225X
525438518
229998410
340131275
335836355



