

CONVOCAÇÃO - CONCURSO PÚBLICO 004/2014

O Departamento de Gestão de Pessoas convoca o candidato aprovado em Concurso Público abaixo relacionado, por ordem de classificação, **a comparecer no dia 17/04/2015**, no horário abaixo, no Centro de Formação dos Profissionais em Educação "Paulo Freire" à Rua Euclides Pires de Assis, 205 - Remanso Campineiro, Hortolândia - SP, para tratar de sua nomeação. O não comparecimento implicará na perda dos direitos legais decorrentes do Concurso Público 004/2014.

Cargo: AGENTES DE POLITICAS SOCIAIS Especialidade: EDUCADOR INFANTIL

Horário: 09:00h.

CLASS	NOME	DOCUMENTOS
770	YOKO MERRY TOKIHISA ENDO	373846538
78°	LUCIA TEIXEIRA DE SOUZA	366266081
79°	ADRIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA	19312225X
80°	SELMA DUARTE DA COSTA DOS SANTOS	525438518
81°	JAQUELINA FARIAS DA SILVA	229998410
82°	SANDRA APARECIDADE FREITAS SANTOS	340131275
83°	GILMARA MATTOS DA CRUZ	335836355

Hortolândia, 10 de abril de 2015.

SELMA DE ANDRADE OLIVEIRA CHEFE DO SETOR DE ATOS E CONTRATAÇÕES